a) Scaliger VI. poëtic. pag. 728 et Epist. 57.

b) Etiam apud Pitseum index recte habet *Dando*.

etamus Joanne Isaacio Pontano, neque non de Thormodo Torfeo, J. B. des Roches, Andrea Hojero, et Ludovico Holbergio, aliisque quos ex Bibliotheca Historica Dano-Norwegica Nicolai Petri Sibben τῆ μακαρίτη, Hamburgi 1746, 8. vulgata petere licebit.

DANIEL Arvonius, primus Episcopus *Bangorensis* post medium saec. VI. quem cum Dubricio Archiepiscopo Urbis Legionum, et Davide, Menevensi Archiepiscopo, Pelagianis fortiter restitisse testatur Giraldus Cambrensis in Davidis illius vita tom. 2. Angliae sacrae II. Warthoni p. 638 et Lelandus cap. 42. Hujus Danielis librum *contra Pelagianos*, atque *Orationes Synodales* memorat Jo. Baleus Centur. 4. cap. 49 atque ex eo Pitseus, pag. 98.

DANIEL Monachus *Benedictinus* Lirinensis, Saeculo XI, cujus *Commentarii in Psalmos* MSS. asservati traduntur in Bibliotheca Lirinensi.

DANIEL *Ceretus*, supra, CERETUS tom. 4. pag. 342.

DANIEL *Chinasius*, Tarvisinus, An. 1384 scripsit historiam belli inter Venetos et Genuenses septimi An. 1377 gesti, de quo Jo. Baptista Verus lib. 2, rerum Venetarum, pag. 448, seq. Danielis hujus mentio apud Vossium, pag. 800.

\* Opus hic a Fabricio indicatum produxit Muratorius *Rer. Ital. t. 43.* sed vernaculo sermone descriptum est; quare ad hanc Bibliothecam non pertinet.

DANIEL *Churche*. Vide CHURCHE t. 4. pag. 352.

DANIEL *Morlejus*, *Morlejus* sive *Morilegus* dictus, à villa natali *Morlei* in *Norfolcia* Angliae, post Oxoniensem et Parisiensem Academiis frequentatas, Toletum se contulit, ibique Mathematicas disciplinas ab Arabibus didicit: ita enim intelligendi Lelandus cap. 220 et Baleus III, 29. non ut Pitseum pag. 254 video accepisse, in Arabiam iter suscipere disposuit. Lelandus duos tantum libros ei tribuit, unum *de inferiori* alterum *de superiori parte Mundi*, ad Joannem Oxoniensem Episcopum Nordovicum, Mathematicos et ipsum studiosum. His librum *de principiis Mathematices* Pitseus adjungit à Baleo.

DANIELIS *de Parisiis*, Ordinis Praed. sex sermones An. 1273. Parisiis habitos memorat Jacobus Quetif, tom. 4. pag. 267.

DANIEL *de Vicentia*, Ord. Praed. cujus et Joannis Aquilani *Linea vitiorum*, sive *sermones quadragesimales* prodierunt, Venet. 1499. Lugduni 1504, 8. Paris. 1508, 8. Vide eundem Quetifum tom. 4, pag. 856.

DANIEL *Wentanus*, sive *Wintoniensis*, in Anglia ab An. 704 ad 746. Episcopus, de quo Beda lib. V. Hist. Eccles. Anglor. c. 49. (tunc adhuc vivere eum testatus An. 731.) et Lelandus cap. 65. Hic Daniel *Bonifacium* Romam proficiscentem, Gregorio II, primis litteris ad eum datis commendavit, deinde singulari *Epistola catechetica*, de ratione instituendi infideles monuit, quae inter Bonifacii Epistolae sexagesima septima, et apud Baronium ad An. 724 n. V. legitur. Plura ex ejus scriptis non exstant, quae haec a Baleo Centur. 2. cap. XI. Pitseo pag. 444 et Vossio pag. 278 memorantur: *Historia suae Provinciae, gesta Australium Saxconum, de insula Vecta* liber, quam ad ejus dioecesin refert Beda V. 24. *Vita Coddæ* Episcopi ab An. 665. Eboracensis, atque ab An. 669. Lichfeldensis. *De obitu Aldhelmi*, Shirburnensis, ab An. 703 ad 709. Episcopi, et *Epistolae ad Sanctimoniales*.

DANTES *Aligerius*, natus Florentiae An. 1265. a) cum in patria ingenio et auctoritate florisset, Orator etiam missus ad Bonifacium VIII, tandem An. 1304 adversae b) factionis invidia Guelforum Nigrorumque ejectus obiit exul Ravennae An. 1321. Idibus septembris: scriptores vitae nactus Leon. Brunum Aretinum; (editae Perusiae 1674, 12. a Jo. Cinello, et ex alio Cod. Florentiae 1672, 12. curante Franc. Redi:) tum Christ. Landinum, Crescimbenium aliosque: Jo. Papyrium Massonem quoque tom. 2, elog. p. 15 ad 243. Non est congruens instituto meo de scriptis Dantis versu c) et prosa d) editis latius disserere,

a) Diarium eruditor. Italiae tom. XXXV. p. 250. seqq. Memoriae Trevoltinae A. 1727 p. 1546.

b) Vide Baelium in Lexico.

c) Ex Hetruscis Dantis poematibus celebratissi-

quibus Hetruscam linguam mirum in modum illustravit: sed quae Latine ab eo in litteras missa sunt praetermitti à me neutiquam debent, in quibus notissimum ejus opusculum tripartitum de Imperio superiore Ecclesiis, etiam Romana: et pendente non à Papa, sed à DEO: quod de *Monarchia Mundi* laudat Trithemius cap. 546 de S. E. primusque edidit Simon Schardius in sylloge scriptorum de Imperiali jurisdictione et potestate Ecclesiastica, Basil. 1566 fol. pag. 237 inde Argent. 1609, 1648, fol. recusum quoque separatim Basileae 1599, 8. apud Oporinum. (85 *Coloniae* 1740, 8. Venetiis 1760, 8.) Propter hunc librum Dantes post obitum inter haereticos condemnatus est, ut notatum Bartolo Jcto in legem I. *Divi*, §. *Praesides*, D. XLVIII, 17 de *requirendis reis*. Arcimbolus quoque, a) Archiepiscopus Mediolanensis, in catalogo haereticorum, ejusdem libri meminit et prohibet, ne quis eum legat. Multus quoque est in eo reprehendendo Antoninus Florentinus, summae Chronicorum parte 3. tit. 24 cap. V. §. 2. pag. 306, seq.

Ex *Epistolis* Dantis Latinis una ad *Cannem Scaligerum*, Principatus Veronae et Vicentiae Vicarium generalem, exstat in musco Minervae Venetae (la Galleria di Minerva) Venetiis 1700, fol. tom. 3. pag. 220-228. in cujus *Epistolae* inscriptione *Florentinum se natione non moribus ap-*

pellat. (86 et cum aliis in edit. *Patavi* 1827 in 8 curante cl. Carolo Prof. Witte.)

pellat. (86 et cum aliis in edit. *Patavi* 1827 in 8 curante cl. Carolo Prof. Witte.)

pellat. (86 et cum aliis in edit. *Patavi* 1827 in 8 curante cl. Carolo Prof. Witte.)

pellat. (86 et cum aliis in edit. *Patavi* 1827 in 8 curante cl. Carolo Prof. Witte.)

pellat. (86 et cum aliis in edit. *Patavi* 1827 in 8 curante cl. Carolo Prof. Witte.)

pellat. (86 et cum aliis in edit. *Patavi* 1827 in 8 curante cl. Carolo Prof. Witte.)

pellat. (86 et cum aliis in edit. *Patavi* 1827 in 8 curante cl. Carolo Prof. Witte.)

pellat. (86 et cum aliis in edit. *Patavi* 1827 in 8 curante cl. Carolo Prof. Witte.)

Omitto DANTEM *Popoleschi*, qui Julium Caesarem An. 1518 lingua Hetrusca reddidit, aliosque Dantes juniores, de quibus laudatus Julius Niger in historia scriptorum Florentinorum. De aliis etiam Ludovicus Jacobillus in Bibliotheca Umbriae, atque Petrus Baelius in Lexico.

\* Dardanus et Fannonius: quod ambos hosce scriptores, ut existimo, Ecclesiasticos hic dederim, fecit silentium omnium historiae litterarie scriptorum. Cum vero uterque mihi innotuerit ex cod. 748. Latino Biblioth. Athenaei Taurinensis, in quo adnotatur anonymi scriptoris opusculum continens iudicium scriptorum quorundam ecclesiasticorum. atque inter coeteros *Dardanii* et *Fannonii*, nec ibi legetim quid tandem de utroque isto iudicaverit anonymus criticus, rogavi per literas amicum in primis carissimum et eruditissimum Abb. Jos. Pasinium supremum Biblioth. illius praefectum ut verba scriptoris huius ex codice mihi describeret. En. vero illa ab amico missa fol. 3. *Dardanus quoque multas quae. stiones arripiens per mentis astutionem, nucemque circa nucleum non confringens multa impossibilia de scripturis cum fiducia loquitur.*

Fol. verso. *Fannonius a multis culpabilis dura sententia, fortiterque universa difficultia ingerere conatus est, et quasi contra undas maris navigare non potest, vel contra impetum torrentis validi notare non valet: ita cuncta quae scripsit contra scripturas sanctas, obstare non poterant. Ideo quasi umbra secus hominem sunt.*

DARIUS Mediolanensis in quibusdam editionibus Pauli Diaconi libro XVII, male legitur, debet enim esse DACIUS, ut supra in Dacio dicere me memini.

DARIUS *Tibertus*, Eques Caesenas, auctor epitomes vitarum Plutarchi, quam An. 1492 composuit, et post primam editionem Ferrarionsem An. 1504 emendatius ex Joannis Oporini castigatione excudit Robertus Winter 1544, 8. ut editiones Parisienses An. 1547 et 1557 praeteream.

(88 Plutarchi hoc epitome elegantissimum *Tiberii Daretae* Italice a Lucio Fauno prodit in *Venezia*, *Tramezzino* 1543, 8. et

nostris diebus in *Firenze all' insegna dell' Ancora* 1816, v. 2, 8. aptissimum contra doctissimi authoris prolixitatem.)

Joannes DASTYN, sive DASTINUS, (male *Guilelmus* Pitseo pag. 853 veluti diversus à Joanne, de quo idem pag. 871. Philosophus Anglicus, scriptor *Speculi Philosophiae* de investigatione lapidis pretiosi, MS. in Bibliotheca Bodlejana. In eadem exstat *liber mixtionum*, atque inter Ashmolianos *Visio* An. 1344 a) et *Rosarium* secreta secretorum complexum: nec non Epistola ad Cardinalem Neapol. et ad Papam Joannem XXII. Nescio sitne diversum ab memoratis hisce scriptum *sapiens aurinus* Pitseo memoratus, qui praeter rem, secreta secretorum huius Dastini distinguit ab ejus rosario.